
                                                        Uchwała nr 7/2024/2025                                 

Rady Wydziału Wychowania Fizycznego i Zdrowia 

w Białej Podlaskiej 

  z dnia 4 grudnia 2024 r. 

 

 

w sprawie: powołania Wydziałowej Komisji Oceniającej ds. Okresowej Oceny Nauczycieli 

Akademickich na kadencję 2024-2028 

 

 

Działając na podstawie §1 ust. 7 Zarządzenia Nr 49/2022/2023 Rektora Akademii 

Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie, Rada Wydziału Wychowania 

Fizycznego i Zdrowia w Białej Podlaskiej na posiedzeniu w dniu 4 grudnia 2024 r. uchwala 

co następuje:  

 

§ 1 

Powołuje się Wydziałową Komisję Oceniającą ds. Okresowej Oceny Nauczycieli 

Akademickich na kadencję 2024-2028 w składzie:  

Przewodniczący: prof. dr hab. Hubert Makaruk 

Członkowie:         dr hab. prof. AWF Dariusz Gierczuk 

                              dr hab. prof. AWF Ewa Jówko 

                              dr Paweł Tarkowski 

                              dr Agnieszka Wasiluk 

Sekretarz:            mgr Monika Lewczuk 

 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

   

 

 


